1) Nájemce je povinen platit pronajímateli nájemné.

2) Nájemné se platí ročně dopředu vždy k 1. 10. běžného roku.

3) Roční nájemné se stanovuje dohodou ve výši 23 580,- Kč (slovy; 
dvacettřitisfcpětsetosmdesát korun českých).

4) Nájemné za období od účinnosti smlouvy do 30. 9. 2022 včetně činí 19 639,- Kč (slovy: 
devatenácttisícšestsettřicetdevět korun českých) a bude uhrazeno do 30 dnů ode dne 
účinnosti této smlouvy.

5) Nájemné bude hrazeno převodem na účet pronajímatele vedený u České národní banky, 
číslo účtu 140011-3723001/0710, variabilní symbol 5412101.
Zaplacením se rozumí připsání placené částky na účet pronajímatele.